
物品（製造の請負、物品購入）契約に関する事項の公表（指名競争入札・見積り合わせ）

主管課名 名称 契約業者名
契約金額
（税込）

入札日
（見積り合わせ日）

職員課 作業服（夏用） 株式会社カマタニ 1,251,800 R4.4.1

職員課 作業服（冬用） 株式会社カマタニ 1,073,600 R4.4.1

尾上市民センター 電話機器一式 キンキテレコム株式会社 286,000 R4.4.28

新型コロナワクチン接種推進課 フロアシート（神鋼体育館） 尾上スポーツ 2,191,200 R4.4.28

消防本部総務課 救助服 株式会社三浦消防　加古川支店 1,496,000 R4.4.1

消防本部総務課 小型四輪貨物自動車 兵庫トヨタ自動車株式会社　特販営業所 1,540,000 R4.4.28

消防本部総務課 １１９番通報訓練装置 株式会社ニットー　加古川出張所 1,227,600 R4.4.28

選挙管理委員会事務局 投票用紙計数機 グローリー株式会社　姫路営業所 1,592,800 R4.4.12

選挙管理委員会事務局 市長・市議会議員選挙候補者交付物資
株式会社ピー・エス・ユー選挙設備
センター

631,070 R4.4.13

選挙管理委員会事務局 ＦＡＸ・コピー複合機 株式会社六甲商会　加古川支店 236,390 R4.4.20

学務課 ガス回転釜（野口小学校） 株式会社アサヒ商会 898,700 R4.4.28

学務課 【単価契約】次亜塩素酸カルシウム顆粒 関西医療株式会社 別紙「契約単価」 R4.4.8



物品（製造の請負、物品購入）契約に関する事項の公表（指名競争入札・見積り合わせ）

主管課名 名称 契約業者名
契約金額
（税込）

入札日
（見積り合わせ日）

学務課 【単価契約】次亜塩素酸カルシウム錠剤 関西医療株式会社 別紙「契約単価」 R4.4.12

学務課 【単価契約】食器用洗剤 株式会社田中久之商店 別紙「契約単価」 R4.4.25

学校教育課 ＡＩ翻訳機 株式会社六甲商会　加古川支店 1,051,600 R4.4.28

学校教育課 ヘッドセット 株式会社フジヤ號 1,056,000 R4.4.28



物品（備品・消耗品）契約に関する事項の公表（１者随契）

主管課名 名称 契約業者名
契約金額
（税込）

見積日 契約の相手方を選定した理由

幼児保育課 地域ＢＷＡルーター
阪神ケーブルエンジ
ニアリング株式会社

323,400 R4.4.5

（地方自治法施行令167条の２第１項第２号）
  当該地域ＢＷＡルーターは、阪神ケーブルエンジニアリン
グ株式会社と製造元であるファーウェイ社が独占契約を結
んでおり、日本国内では阪神ケーブルエンジニアリング株
式会社以外からは購入できないため。

選挙管理委員会事務局 投票用紙読取分類機用増設スタッカー
グローリー株式会社
姫路営業所

5,449,400 R4.4.8

（地方自治法施行令167条の２第１項第２号）
　現在、加古川市が保有している投票用紙読取分類機の
うち、メーカーサポート期間中である４台に増設スタッカー
を接続することで、１スタッカーにつき８分類を追加するこ
とが可能となり、より効率的に投票用紙の分類を行うため
スタッカーを購入するものであり、入札参加資格者名簿に
登録があり、当該スタッカーを購入できる業者が、グロー
リー株式会社姫路営業所しかないため。



契約単価（税抜）

400円/kg

390円/kg

2,650円/個【単価契約】食器用洗剤

別紙「契約単価」

名称

【単価契約】次亜塩素酸カルシウム錠剤

【単価契約】次亜塩素酸カルシウム顆粒


